
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT TE PASURIW 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. PERIODIK / VJETOR 

E v r i t  qE mbart detyrimin p& dekhim tE inkresave private ti? tij, bashkkhortitles dha te 
65mijive maclho~, ne baze t6 Ligjit ~ ~ 9 0 4 9 ,  daE 111),04,2003 "PSr dekfarimin dhe kontroflin e 
pirsurive, E detyrimwt financiare t& G zgjedhurve dhe t6 disa nipunEsve publi ke ': Li gj i t nr.93 67, 
d&i 07.04.2005 "Pa pmndalimia e kodWt tG interwave nE ushtrimin e hksioneve publike''> 
mendryshimetepas~araniligiin&r.9475,c3at8 9.2.2006dkenEIigjinnr.9529, date 11.5.2006, 

Ir~stitucinni dhe adresa 

Data e emZr_--t n8 !,,,:,, ...- ., 
funksioain $%~~~& 

NC haze tS pik& 5 G nenit 14, t6 Iigjit ar.9367, dat6 07.04.2005 "PGr parandalimin e 
konflfktit E inkresave ne ushtrimin e finhisnew pu blCken, 

A u t o r i z a j :  

Xaspektsratin e LartE t6 Dehrimit dhe Kontr01U t tiLPnsurhe dhe personae e autorhar 
nga Autoriteti P6rgjegjEs - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-sE,, q2 t5 veriflkojn* ne tZ gjitha 
snbjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendi& itteresat private dhe d e t y h e t  financiare, 
qt ekzistojne n6 em& dhe per Nogarin& time, t& bashkgshartit les dhe te F6mijEve. 



~ P U B L L K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHlE KONTROLLIT PASURIVE 

NDRYSMMET- 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S m  TE PALUGJTSHME DHF, TE LUAmSHME 

N e e  ky format Es hte i pamjaftueshdm, vazhdoni-f& pjot4soni ne fotokopje G tij. 
. . L . ,. . -3 



REPUBI,IKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLAKIMIT DHE KQNTROLLTT TE PASURIVE 

TE AWHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRTMTARI 

PUBLTKE dhelose PRIVATE 

Mse ?q format eshg i pamjaftueshew, vazhdoni tlS plotesoni nE fotokopje te tij. 



W P ~ L ~  E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATF I LART@ T DEKlLARIlClIT DBE KONTRQLLIT TE PASZTRTVE 

Emrl, Mbiclrrri, Nihshkrirni 

I 



E pjes&tamve tE farniljes q& mbartin detyrimin p6r deklarim ne bazg te nenit 22 t E  Ligjit 
nr.9049, &ti! 10.4.2003 dbe nenit 14, p i l a  3 ti! lidit nc9367, date "7,4,2005, pEr pwstmrfE qE 

Shtetasi/$ja * '  , bashk*ishort/e 
Ern&, laesi, mbierner Rmije nE mo!hE madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KUNTROLLIN E DEKLAUTRS SE INTERESAVE 

NE b&z% te pikEs 5 tE menit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07h043005 ''Per pamndaliiin e 
koafliwt te internave nG ashtrimin e funhianeve p~blike'~, 

Au t s r i z o j :  

Impektaratin e LarG t6 Dtklarimit dhe Kontmllit te Pasurive dhe personat e 
auturiznar nga Autoriteti PErgjegjes - In9pelttori i PCrgjithshC!m i ILDKP-s6, q& tE 
verifikojne ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, 
interesat private dbc detyrbet financiare, qG ,eMstojne ne emrin t£m dhe per 
NogarinStime, 

;, % 



DekIamj se 62; dhikat e pasqyruapca prej meje nB ka1; dokumsn f jane f2 ve"rfela dlte nuk kam 
deklartirtr mg*B q2 nu k eshf@ e verfete. 

Nhe ky format bhtE i pamjahhem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tl5 tlj. 



R E P ~ L I K A  E SHQJPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARXMJT DHE KONTROLLIT TE PASURXVIE 

E pjesgtareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim ne ba* te nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ lidit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasuritz qE 

disponojng vqmas nga glo anEtar i familjes. 

e subjektit 
Emer, atEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE ~TERESAVE - 

Ne bad tE pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave ni5 ushtrimiq e furrksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Lnspehtoratin e Larte te Dekhrimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe persqnat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i PZrgjithshhn i ILDKP-se, qG tE verifikojnz 
n6 ti5 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng ne emrh tirn dhe piir Ilogarinf time. 
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[ &o&, J&d* ,. , 
, ,,,,, , ., . . . . . . .  . . ... , . .  . . . 



REPUBLIRA E SHQIPERISB 
XNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

D e W o j  se r e  dhenat e pasqyruara prej meje nd k M  dokument jute f2; vBrteta dhe nuk k m  
deklaruar cssgjl; qii nuk i;shfl.* e vL;rtetL;. 

I 

Nese ky format EshE i p-nrnjaftueshiim, vazhdoni t E  plotesoni fotakopje t& tij. 




